

Advt. No: IIMR/NIT/Website/2016-17/08

Date: 02.10.2016

Notice Inviting Tender for New Website Development

Sealed bids are invited from reputed firms / companies / Agencies having valid registration & license as per the current mandatory provisions for **Creating, Designing, Developing and Commissioning of new Bilingual (in English and Hindi) Website of IIM Raipur**. Last date for submission of tender 07/11/2016 up to 11:00 AM at IIM Raipur Campus.

For more details download tender document from www.iimraipur.ac.in

वि. क्र.- भा.प्र.सं.रा./निविदा/वेबसाइट/2016-17/08

दिनांक: 02.10.2016

नए वेबसाइट डेवलपमेंट के लिए निविदा सूचना

वर्तमान अनिवार्य प्रावधानों के तहत वैध पंजीकृत और लाइसेंसधारी, प्रतिष्ठित कंपनियों/एजेंसियों से आई आई एम रायपुर कि नई द्विभाषी(हिंदी व अंग्रेजी) वेबसाइट बनाने, डिजाइन, विकास एवं कमीशनिंग के लिए मुहरबंद निविदा आमंत्रित किए जाते हैं । आई आई एम रायपुर कैम्पस में निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 07 / 11 / 2016 सुबह 11:00 तक है ।

विवरण के लिए www.iimraipur.ac.in का अवलोकन करें ।